
 

 

PORTARIA N. 121/2023 DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de Servidor para Cargo 

Comissionado”. 

 

 

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do 

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, Luci Salete Calegari, brasileira, portadora do CPF 0**.0***.7**-11 para 

exercer o Cargo de Monitor de Cultura e Turismo Nível DAS-02, conforme Lei Complementar n. 

083/2022 de 18 de maio de 2022. 

 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

 

Registre-se. 

 

Cumpra-se. 

 

Lacerdópolis/SC, 22 de setembro de 2023. 

 

 

   

 

 

Sérgio Luiz Calegari 

Prefeito 

 

 

 

 


